(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Рентгенология в ГБПОУ "КМК"

Председательствовал: Н. С. Крупко

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Митрохина

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Шаренко

(И.О. Фамилия)

Н. Е. Хрыкина

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

## Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

## Решение.

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Евдокимова Кристина Александровна	30.06.2023 9:00:00
2.	Михайлова Анна Дмитриевна	30.06.2023 9:00:00
3.	Лейман Анастасия Валерьевна	30.06.2023 9:00:00
4.	Сакун Юлия Дмитриевна	30.06.2023 9:00:00
5.	Столярова Виктория Сергеевна	30.06.2023 9:00:00
6.	Степанова Юлия Алексеевна	30.06.2023 9:00:00
7.	Никифоров Андрей Николаевич	30.06.2023 9:00:00
8.	Батурина Юлия Алексеевна	30.06.2023 9:00:00
9.	Измайлова Евгения Владимировна	30.06.2023 9:00:00
10.	Шмидт Ольга Владимировна	30.06.2023 9:00:00
11.	Лячина Олеся Раисовна	30.06.2023 9:00:00
12.	Бартуль Ольга Дмитриевна	30.06.2023 9:00:00
13.	Алымова Екатерина Александровна	30.06.2023 9:00:00
14.	Кожина Валерия Алексеевна	30.06.2023 9:00:00
15.	Комиссарова Алина Вячеславовна	30.06.2023 9:00:00

16.	Белоус Елена Евгеньевна	30.06.2023 9:40:00
17.	Паникоровская Наталья Олеговна	30.06.2023 9:40:00
18.	Фролкова Устинья Дмитриевна	30.06.2023 9:40:00
19.	Решетникова Любовь Сергеевна	30.06.2023 9:40:00
20.	Церяпкина Ирина Валерьевна	30.06.2023 9:40:00
21.	Иргит Чаяна Афанасьевна	30.06.2023 9:40:00
22.	Куулар Анастасия Тогусовна	30.06.2023 9:40:00
23.	Монгуш Шораана Суворововна	30.06.2023 9:40:00
24.	Шивит-оол Лейла Викторовна	30.06.2023 9:40:00
25.	Егорова Анна Владимировна	30.06.2023 9:40:00
26.	Новгородцева Алла Владимировна	30.06.2023 9:40:00
27.	Гунько Татьяна Рудольфовна	30.06.2023 9:40:00
28.	Егорова Оксана Ивановна	30.06.2023 9:40:00
29.	Прижитомская Екатерина Александровна	30.06.2023 9:40:00
30.	Бесогонова Татьяна Петровна	30.06.2023 9:40:00

Председатель		Н. С. Крупко	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		В. В. Шаренко	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		В. В. Митрохина	
_	(подпись)	(И.О. Фамилия)	